

**DNA 2016 A/S**

**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**2018**

---

**CVR-nr. 38 22 12 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

---

**Mads Lorenzen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

DNA 2016 A/S  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38 22 12 21  
Stiftet: 28. november 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Henning Bøge Hvidtfeldt  
Michael Mola Schrøder  
Carsten Bergfriedt Jensen  
Brian Pedersen Greisen  
Mads Lorenzen

### Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.243.856 kr. mod 1.524.369 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986.322 kr. mod 327.804 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	28/11 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.243.856</b>	<b>1.524.369</b>
1 Personaleomkostninger	-977.623	-723.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-891.025	-1.052.992
<b>Driftsresultat</b>	<b>-624.792</b>	<b>-251.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.547.717	274.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.056	58.748
Andre finansielle indtægter	0	569.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	-130.231	-306.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>827.750</b>	<b>343.804</b>
Skat af årets resultat	158.572	-16.000
<b>Årets resultat</b>	<b>986.322</b>	<b>327.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.549.043	167.511
Overføres til overført resultat	0	160.293
Disponeret fra overført resultat	-562.721	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>986.322</b>	<b>327.804</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.075.899	4.872.815
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.075.899</u>	<u>4.872.815</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.025.230	1.665.030
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.035.230</u>	<u>1.675.030</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>17.111.129</u></b>	<b><u>6.547.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.203.061	2.046.904
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		969.976	0
Andre tilgodehavender		47.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>3.220.037</u>	<u>2.071.904</u>
Likvide beholdninger		0	115.126
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.220.037</u></b>	<b><u>2.187.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.331.166</u></b>	<b><u>8.734.875</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
Note		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.716.554	167.511
Overført resultat	-569.484	-6.763
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.147.070</b>	<b>6.160.748</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	144.000	16.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>144.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	9.936.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.355	127.780
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.066	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.974.776	1.933.449
Selskabsskat	356.934	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	326.471	0
Anden gæld	15.864	114.505
Periodeafgrænsningsposter	383.722	382.393
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.040.096	2.558.127
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.040.096</b>	<b>2.558.127</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.331.166</b>	<b>8.734.875</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2018 - 31/12 2018	28/11 2016 - 31/12 2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	875.719	650.228
Andre omkostninger til social sikring	1.136	2.083
Personaleomkostninger i øvrigt	100.768	70.691
	<b>977.623</b>	<b>723.002</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.329	303.448
Andre finansielle omkostninger	81.902	3.438
	<b>130.231</b>	<b>306.886</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, forpligtelsen udgør pr. 31. december 2018 6 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Ejendomsselskabet Smallegade 1 ApS's banklån ved Spar Nord A/S. Kautionen er begrænset til 33,33%. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 2.634 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



## **Noter**

---

### **4. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.